Российская Федерация

Администрация

Усть – Кутского

муниципального образования

( городское поселение)

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

666781, Иркутская область, г.Усть –Кут, ул.Володарского 69 а

 тел./факс 8(39565) 5-64-00
«_______» ___________ 2015г.

Исх.№ __________
	Руководителю газеты  «Диалог-ТВ»

                           Иркутская обл. г.Усть-Кут

                           ул.Кирова, 88

 Просим Вас опубликовать указанное ниже информационное сообщение в очередном выпуске газеты «Диалог-ТВ» в следующей редакции:

             Администрация Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) извещает о возможности предоставления в аренду:

- индивидуальные жилые дома, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка, ориентир: земельный участок, почтовый адрес ориентира: Иркутская обл., г. Усть-Кут, ул. 40 лет Победы, 8, участок находится примерно в 5 м на восток от ориентира, площадью 1500 кв. м.;

- индивидуальные жилые дома, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка, ориентир: земельный участок, почтовый адрес ориентира: Иркутская обл., г. Усть-Кут, ул. Космодемьянской, 2, участок находится примерно в 20 м на северо-восток от ориентира, площадью 1000 кв.м.;

- индивидуальные жилые дома, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка, ориентир: земельный участок, почтовый адрес ориентира: Иркутская обл., г. Усть-Кут, ул. Щорса, участок № 47, участок находится примерно в 2 м на северо-запад от ориентира, площадью 1300 кв. м.;

-  индивидуальные жилые дома, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка, ориентир: жилой дом, почтовый адрес ориентира: Иркутская обл., г. Усть-Кут, ул. Заводская, 2а, участок находится примерно в 30 м на юго-восток от ориентира, площадью 1000 кв. м.;
- индивидуальные жилые дома, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка, ориентир: земельный участок, почтовый адрес ориентира: Иркутская обл., г. Усть-Кут, ул. Маяковского, 79, участок находится примерно в 30 м на северо-восток от ориентира, площадью 1500 кв.м.
              Гражданам, заинтересованным в предоставлении указанных земельных участков обращаться с заявлением в Комитет по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) по адресу: Иркутская обл., г. Усть-Кут, ул. Володарского, 69А, отдел земельных отношений до 12.10.2015г. Способ подачи заявок: в письменном виде, лично либо почтовым отправлением по адресу: 666793, Иркутская обл., г. Усть-Кут, ул. Володарского, 69А.
Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом

Усть-Кутского муниципального образования

(городского поселения)

  Т.И. Аношкина